
12/4避難訓練実施

 新年、明けましておめでとうございます。ここ最近は様々な物品や運賃、サービス料など幅広く値上がりし、皆様の生活にも影響が及んでいることと思います。私共の介護サービスは、介護保険とい
うなかで報酬額が決まっておりますので、人件費をはじめとした各種経費を上げることは非常に難しい状況であります。ですが、介護サービスは現在の日本において必要不可欠なサービスの一つで
す。昨年も実施しましたが、本年度も引き続き年2回の昇給のほかに、ベースアップの実施を予定しております。従業員の条件面の改善を、スピード感をもって進め、笑顔あふれる職場環境の整備を
図りたいと考えております。本年も従業員一同、笑顔で元気いっぱい頑張ってまいりますので、皆様におかれましても素晴らしい年となりますようご祈念申し上げます。　代表取締役　小橋康伴

休日の住民の医療を確保するために、市内医師会の協力で内科
系の診療体制を確保しています。
※やむを得ない事情で当番医がかわる場合がありますから、受
診の前に確認してください。感染拡大予防の観点から、在宅当番
医を利用される方は、以下のことにご留意ください。
※受診方法について、あらかじめご説明する場合がありますの
で、必ず受診前に医療機関に電話で確認をお願いします。
※待合室ではスタッフが誘導を行うことがありますので、ご協力く
ださい。
　　令和６年
　　　　　　 　12月30日　岡山水清会病院　　293-3355
　　　　　　　 12月31日　せのお病院(内科)　282-1211
　　令和7年
　　　　　　　 　1月1日　南岡山医療センター（内科）　482-1121
　　　　　　　 　1月2日　重井医学研究所付属病院　282-5311
　　　　　　　 　1月3日　青木内科小児科医院　281-2277

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８２８番３号

ＴＥＬ ０８６－２９２－８８０８

ＦＡＸ ０８６－２９２－８８０１

居宅介護支援事業所

エルム撫川

デイサービスセンター

エルム撫川

サービス付き高齢者向け住宅

サービス付高齢者向住宅

エルム撫川かりん棟

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８２７番地

ＴＥＬ ０８６－２９２－０３００

ＦＡＸ ０８６－２９２－０４００〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８２８番３号

ＴＥＬ ０８６－２３７－５５０６

ＦＡＸ ０８６－２３７－４５７８

グループホーム

エルム撫川くるみ庵

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８３０番

ＴＥＬ ０８６－２９２－８８１８

ＦＡＸ ０８６－２９２－８８２２

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８２7番地

ＴＥＬ ０８６－２９２－０３００

ＦＡＸ ０８６－２９２－０４００

デイサービスセンター

エルム撫川かりん棟

介護付有料老人ホーム

エルム撫川

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８２８番３号

ＴＥＬ ０８６－２９２－８８０８

ＦＡＸ ０８６－２９２－８８０１

本 館 デ イ

看護小規模多機能

エルム撫川くるみ庵

グループホーム

グループホーム

エルム撫川くるみ庵

〒７０１－０１６４

岡山市北区撫川８３０番

ＴＥＬ ０８６－２９２－８８１８

ＦＡＸ ０８６－２９２－８８２２

看護小規模多機能

看護小規模多機能

エルム撫川くるみ庵

介護に関する相談及び見学受付中

エルム撫川で一緒に働きませんか。

入職祝金制度

奨学金返還支援制度あり。

問合せ086-292-0300（山根）

介護付有料老人ホームデイサービスセンター

エルム撫川通信 令和７年新年号

本年も宜しく

お願い申し上げます
職員一同

12月16日クリスマス

謹
賀
新
年

避難訓練を実施！
災害に備えて、入居者様の

避難経路を確認したり防災

グッズの見直しをしました。

いざという時の対応能力を

高めるために日頃から意識

しておくことが大切ですね。

明
け
ま
し
て
お
め
で
と
う
ご
ざ
い
ま
す
。

本
年
も
よ
ろ
し
く
お
願
い
申
し
上
げ
ま
す
。

居宅介護支援事業所

在宅当番医一覧

居宅介護支援エルム撫川のケアマネジャーは、年末年始問わず

随時相談受付を行っております。お困りごとがございましたらご相談ください。

本年もよろしくお願いいたします

メリークリスマ

R6年沢山の笑顔をありがとうございました

これからも、どうぞ宜しくお願いいたします

少し遡りますが、秋祭りでの一コマです。

屋台やアクセサリーの販売、バルンアートな

ど楽しんでいただけました♪スタッフに

よる早飲み競争も盛り上がりました！

instagram
始めました

日常のエルムを発

信しています。

フォローお願いし

ます。


